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Generell informasjon

Litostrat. enhet UNDEFINED GP

NPDID for litostrat. enhet 191

Nivå GROUP

Nivå under

Litostrat. enhet

Beskrivelse

Undefined

 It was not possible based on the data available to assign the interval to a certain group 
or formation. 

Brønnbaner som penetrerer

Brønnbane navn Dato for 
boreslutt

Topp dyp 
[m]

Bunn dyp 
[m]

2/4-14 31.01.1989 4729 4734

2/4-14 R 06.04.1990 4741 4746

2/4-14 R2 14.04.1990 4729 4734

2/7-9 10.04.1974 4311 4448

2/7-20 25.06.1988 4061 4509

2/7-20 R 01.11.1991 4058 4535

2/7-22 15.10.1990 4470 4480

2/7-27 S 17.06.1992 4483 4801

2/11-9 23.12.1993 3935 4406

7/3-1 10.06.1969 4692 4700

7/12-13 S 18.05.2012 4481 4575

9/4-5 01.08.2006 5838 5881

10/4-1 12.07.2015 2348 2364

15/5-3 07.12.1980 4850 5042

16/1-13 21.01.2010 1920 1960

16/1-18 14.05.2014 1985 2360

16/2-13 A 29.09.2012 2693 2776
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16/2-13 S 30.08.2012 2035 2090

16/3-2 08.03.1976 1975 2006

16/3-2 08.03.1976 2006 2015

16/4-13 S 10.04.2021 2020 2422

16/6-1 19.01.1968 2051 2055

17/8-1 23.10.2021 2838 2921

25/2-18 A 19.10.2016 1446 1542

25/2-18 B 30.10.2016 1446 1542

25/2-18 C 17.11.2016 1446 1542

25/2-18 S 11.09.2016 1446 1542

25/2-19 A 08.10.2017 1141 1241

25/2-19 A 08.10.2017 1313 1381

25/2-19 A 08.10.2017 1420 1466

25/2-19 S 11.09.2017 1140 1240

25/2-19 S 11.09.2017 1314 1370

25/2-19 S 11.09.2017 1422 1463

25/8-1 04.07.1970 2317 2606

25/11-17 22.03.1993 2233 2243

30/6-17 A 18.03.1986 2411 2420

30/6-17 R 04.02.1986 2296 2309

31/2-15 15.11.1984 1504 1515

31/6-1 28.10.1983 3978 4014

33/9-18 20.12.1994 2946 3253

33/12-5 21.02.1976 2718 2735

34/11-6 S 26.01.2017 1301 2218

35/8-6 S 22.04.2016 1442 1712

35/8-6 S 22.04.2016 3870 4043

35/9-9 18.11.2013 3237 3339

6204/11-3 14.09.2020 1224 1271

6305/12-2 17.12.1993 2970 3145

6510/2-1 10.10.1997 1160 1292

6510/2-1 R 21.12.1997 1160 1292

6607/2-1 26.03.2007 1994 2007

7119/7-1 11.09.1983 3075 3095

7119/7-1 11.09.1983 3095 3167

7120/1-4 S 03.08.2014 2301 2314

7120/1-5 07.05.2017 2240 2242

7130/4-1 08.01.2016 1895 2055

7130/4-1 08.01.2016 663 727

7130/4-1 08.01.2016 727 754

7219/12-1 19.01.2017 1501 1503
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7220/11-1 17.10.2014 1898 1923

7220/11-3 02.09.2015 1832 1849

7220/11-3 A 29.09.2015 2064 2120

7220/11-3 AR 10.10.2016 2064 2124

7220/11-4 17.07.2017 1903 1956

7220/11-4 A 28.08.2017 2227 2252

7228/7-1 S 08.01.2001 1712 2087

Brønnbaner med kjerner

Brønnbane navn Dato for 
boreslutt

Kjernelengde 
[m]

2/7-20 25.06.1988 32

2/7-27 S 17.06.1992 11

2/11-9 23.12.1993 14

15/5-3 07.12.1980 4

16/1-13 21.01.2010 38

16/1-18 14.05.2014 1

16/3-2 08.03.1976 3

16/4-13 S 10.04.2021 23

25/8-1 04.07.1970 16

30/6-17 A 18.03.1986 0

31/2-15 15.11.1984 9

33/9-18 20.12.1994 24

6305/12-2 17.12.1993 27

7120/1-4 S 03.08.2014 8

7130/4-1 08.01.2016 10

7219/12-1 19.01.2017 0

7220/11-1 17.10.2014 19

7220/11-3 02.09.2015 17

7220/11-3 A 29.09.2015 31

7220/11-4 17.07.2017 51

7220/11-4 A 28.08.2017 24
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